

Gıda savaşları çok yakında fuarın kıymetini bilmeliyiz

Agroexpo Eurasia 11. Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı'nın açılışında konuşan Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik, "Petrol savaşları vardı. Şimdi sıra gıdada. Tarım olmadan yaşayamayız" ifadesini kullandı

Ali Arda PERK / Yunus Emre ÇINAR/ İZMİR

Orion Fuarçılık ev sahipliğinde düzenlenen Agroexpo Eurasia 11. Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı, Gaziemir Fuar İzmir'deki törenle başladı.

Açılış töreninde konuşan Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik, son yıllarda açlığın çok önemli bir boyuta ulaştığını, 7 milyar insanın 2 milyarının açlıkla boğuştuğunu belirtti. Birçok alanda tarıma büyük destekler verdiklerini belirten Çelik, "Tarım insanlığın geleceği. Bugün 337 bin metrekare alanda, 54 ülke 600 ün üzerinde firmanın katıldığı bu fuar son derece anlamlı.

Türkiye'nin en önemli fuarlarının başında geliyor. Burada tarımı, hayvancılığı daha verimli noktaya taşıma açısında alacağımız çok dersler var. Bu fuarın ve fuarların kıymetini bilmeliyiz" dedi.

YAŞAYAMAZSINIZ

Teknolojiden uzak yaşanabileceğini ancak tarım üretimi olmadan yaşanamayacağını kaydeden Çelik, "Televizyon olmasa da yaşarız, telefon olmasa yaşamımızı sürdürürüz ama yeterli besini alamıyorsanız, telefonunuz varsa ekmeğiniz yoksa yaşama şansınız yok" şeklinde



14 Şubat Pazar gününe kadar devam edecek olan fuarın açılış törenine Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Faruk Çelik, İzmir Valisi Mustafa Toprak, İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu, yabancı katılımcılar, tarımla uğraşanlar ile vatandaşlar katıldı.

Gençlere 30 bin hibe

Çelik, ayrıca gençlere 30 bin liralık hibe desteği vereceklerini kaydetti. Çelik, "Şehirde yaşayan gençlerimizi köylere davet ediyoruz. Onlara her türlü desteği vermeye hazırız. 30 bin liralık hibede yaş sınırı 35 olacak" dedi. Bu arada Vali Toprak da Fuar İzmir'in ülke gelişimine katkı sağladığını belirtti.

Yerelde kalkınma için uyguladıkları projeleri özetleyen İzmir Büyükşehir Belediye Başkanı Aziz Kocaoğlu ise, tarıma verdikleri destekleri anlattı. Kocaoğlu, "Senede 1 milyon meyve ve zeytin fidanı dağıtıyoruz, tarım arazi yollarını asfaltlıyoruz, koyun keçi dağıtıyoruz, ziraat odalarımızla tarım makineleri ile araç ve gereçleri dağıtı-

konuştu. Geçtiğimiz yüzyılı petrol savaşları yüzyılı olarak adlandıran Çelik, bu yüzyılı ise "Gıda Savaşları" yüzyılı olarak nitelendirdi.

HEDEF BÜYÜK

yoruz. Kırsalın kalkınması için tarım içinde bir model uyguladık. Bu model İzmir'de bütün kırsalda tutunmuştur. 20'yi aşkın üniversite öğretim üyesiyle birlikte bilimsel çalışmalar sonucunda sorunları tespit edip onlarla çözüm arıyoruz ve başardık. Yolun başındayız ama İzmir'in 63 beldesinde, 597 köyünde, 30 ilçesinde, bin 200 mahallesinde tarım kırsal hayvancılık dengisinde İzmir Büyükşehir Belediyesi ile hemşerilerimiz arasına güven ortamı oluştu. Bunu kooperatifler, ziraat odaları, çiftçiler ve hayvancılarla başardık. Şimdi daha ileriye gitmek istiyoruz. Daha ilerisi pazar arayışlarını sürdürmek, anlaşmalı üretim yaptırmak, iyi ve organik tarım uygulamaları ile dünyaya açılmak" dedi.

Bin 400'den fazla katılımcı

54 ülke ve bin 400'den fazla katılımcının yer aldığı Agroexpo Eurasia 11. Uluslararası Tarım ve Hayvancılık Fuarı, 14 Şubat Pazar gününe kadar devam edecek. 40'a yakın ilden ücretsiz olarak düzenlenecek 2 bine yakın otobüs seferiyle 80 bin çiftçi fuara taşınacak. Aynı şekilde 48 ülkeden 5 bine yakın profesyonel ziyaretçi de fuara gelecek.

43 ülkeden 5 bine yakın profesyonel ziyaretçi fuara gelecek.

Arıcılar ölürse sonumuz gelir

Törende konuşan Dünya Arıcılar Birliği Başkanı Philip McCabe de, "Son yıllarda arıcılık tehlike altında. Bal arısı ölürse bunun hepimiz için çok korkunç sonuçları olacaktır. Arıcıların tarımda çalışanlarla işbirliği yapması lazım. Mutlaka işbirliği olmalı. Ancak bu şekilde dünyamızı kurtarabiliriz" ifadesini kullandı.

Rüzgar euro

Balkesir ve Güney Marmarık Enerjisi Rüzgar suyor' projesiyle (yaklaşık 1 milyar) sürecektir projeyi fakülteleri veya rında öğrenim gar enerjisi sektörüne işsiz gençlere 6 aylık staj sonrasinde istihdam kendi işlerini k

Besle bebek

İzmir Üniverstiyeni Fatma kanlığının bebe bir davranış se "Bebegin anne ve ek besinleri mesi sonraki d seçmesine ned okul çağından daşlık ilişkileri nışını etkileyebil

İZKA Makina yetkilisi Emrah Cakırbay, yeni ürünlerini tanıttı.